
 

Об  изменении срока 

аттестации   

 

На основании графика отпусков  и периода отпуска Григорьевой Е.Н. с 

23.03.2015 по 05.04.2015 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить внутренними экспертами для оценки профессиональной 

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности 

Григорьевой Е.Н. Захарову С.В. и Банчура О.М.  

 

 

                                            Бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«04» марта 2015                         №83/од 

пгт. Междуреченский 
 


